

Myrwick Consultants Holding ApS
CVR-nr. 31470684

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2015

Dirigent

Navn: Marina Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 01.04.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Myrwick Consultants Holding ApS
Østergårdsparken 21
8410 Rønne

CVR-nr.: 31470684

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 02.04.2014 - 01.04.2015

Bestyrelse

Christian Myrwick

Lone Myrwick

Martin Joachim Myrwick

Michael Myrwick

Direktion

Steen Myrwick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handle med værdipapirer, herunder hel- eller delvist ejede datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 realiseret et resultat på 1.332 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets aktiver pr. 01.04.2015 andrager således 5.732 t.kr. og egenkapitalen udgør 3.772 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttotab		(11.049)	(70.343)
Personaleomkostninger		0	(270.000)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(38.733)</u>	<u>(77.500)</u>
Driftsresultat		(49.782)	(417.843)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.353.000	742.500
Andre finansielle indtægter		20.005	1.481
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.064)</u>	<u>(973)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.321.159	325.165
Skat af ordinært resultat	2	<u>10.697</u>	<u>80.859</u>
Årets resultat		<u>1.331.856</u>	<u>406.024</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		257.000	0
Overført resultat		<u>1.074.856</u>	<u>406.024</u>
		<u>1.331.856</u>	<u>406.024</u>

Balance pr. 01.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.267	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>542.267</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.428.571	785.571
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.428.571</u>	<u>785.571</u>
Anlægsaktiver		<u>2.970.838</u>	<u>785.571</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.314	0
Udskudt skat		0	12.500
Andre tilgodehavender		33.179	149.097
Tilgodehavende selskabsskat		837.219	86.949
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	257.005	0
Tilgodehavender		<u>1.205.717</u>	<u>248.546</u>
Likvide beholdninger		<u>1.555.825</u>	<u>1.421.420</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.761.542</u>	<u>1.669.966</u>
Aktiver		<u>5.732.380</u>	<u>2.455.537</u>

Balance pr. 01.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		553.571	553.571
Overført overskud eller underskud		2.961.822	1.886.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret		257.000	0
Egenkapital		<u>3.772.393</u>	<u>2.440.537</u>
Udskudt skat		16.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>16.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld		800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.000	0
Skyldig selskabsskat		789.387	0
Anden gæld		154.600	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.143.987</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.943.987</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u>5.732.380</u>	<u>2.455.537</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	553.571	1.886.966	0	2.440.537
Årets resultat	0	1.074.856	257.000	1.331.856
Egenkapital ultimo	553.571	2.961.822	257.000	3.772.393

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.733	12.500
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	65.000
	<u>38.733</u>	<u>77.500</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(34.994)	(86.689)
Ændring af udskudt skat	28.500	(14.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(4.203)	19.830
	<u>(10.697)</u>	<u>(80.859)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		581.000
Kostpris ultimo		<u>581.000</u>
Årets afskrivninger		(38.733)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(38.733)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>542.267</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	910.571
Tilgange	1.643.000
Kostpris ultimo	2.553.571
Opskrivninger primo	(125.000)
Opskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.428.571

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Polyfa Consultants A/S	Syddjurs	A/S	100,00	2.234.128	1.632.851

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det maksimale udlån til bestyrelsen har i regnskabsåret udgjort 257 t.kr. Forrentningen af mellemværende har i året udgjort 10,05 %.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	0	200.000	800.000
	0	200.000	800.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.